证券代码：002281 证券简称：光迅科技 公告编号：（2020）010

武汉光迅科技股份有限公司
关于董事、高管减持股份进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实 、准确和完整 ，并对公告中的虚假
记载 、误导性陈述或者重大遗漏承担责任 。

武汉光迅科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 11 日披露了
《关于董事、高管减持股份预披露公告》（公告编号： (2019)057），公司董事及高管余
少华、吴海波、胡广文、金正旺、黄宣泽、毛浩、徐勇、吕向东、余向红、胡强高、毕梅计
划在公告之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞价交易方式减持公司股份合计
不超过 545,787 股（占公司总股本比例的 0.0806%）。 公司分别于 2020 年 1 月 7 日、
2020 年 1 月 10 日披露了《关于董事、 高管减持股份进展公告》[公告编号：（2020）
004、（2020）005]。

截至目前，公司高管毛浩、徐勇、余向红的股份减持数量已过半，根据《上市公司
股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9 号）及《深圳证券交易所上
市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，现将减持
计划实施进展情况公告如下：

一、已披露的董事及高管减持计划的主要内容

姓名 职务
持有的公
司股票数
量（股）

持有的公司
股票数量占
公司总股本
的比例

可出售的
公司股票
数量（股）

可出售的公
司股票数量
占公司总股
本的比例

拟出售的
公司股票
数量（股）

拟出售的公司
股票数量占其
持有的公司股
票数量比例

余少华 董事长 114,000 0.0168% 28,500 0.0042% 28,500 0.0042%

吴海波 董事 107,650 0.0159% 26,912 0.0040% 26,912 0.0040%

胡广文 副董事长、
总经理 243,600 0.0360% 60,900 0.0090% 60,900 0.0090%

金正旺 董事、副总经理 231,000 0.0341% 57,750 0.0085% 57,750 0.0085%

黄宣泽 副总经理 220,200 0.0325% 55,050 0.0081% 55,050 0.0081%

毛浩 副总经理、
董事会秘书 220,200 0.0325% 55,050 0.0081% 55,050 0.0081%

徐勇 副总经理 220,200 0.0325% 55,050 0.0081% 55,050 0.0081%

吕向东 副总经理 220,200 0.0325% 55,050 0.0081% 55,050 0.0081%

余向红 副总经理 220,200 0.0325% 55,050 0.0081% 55,050 0.0081%

胡强高 副总经理 220,200 0.0325% 55,050 0.0081% 55,050 0.0081%

毕梅 财务总监 165,700 0.0245% 41,425 0.0061% 41,425 0.0061%

合计 — 2,183,150 0.3223% 545,787 0.0806% 545,787 0.0806%

二、本次减持计划的实施进展情况
1、截至本公告日，公司高管毛浩、徐勇、余向红通过集中竞价交易方式减持情

况见下表：

姓名 职务 减持时间 减持均价
（元） 减持数量（股） 占公司总股 本

的比例

毛浩 副总经理、董事会
秘书 2020年 2月 20日 30.112 55,000 0.0081%

余向红 副总经理 2020年 2月 20日 30.361 55,000 0.0081%

徐勇 副总经理 2020年 2月 21日 31.90 55,000 0.0081%

合计 — — — 165,000 0.0244%

2、截至本公告日，公司高管毛浩、徐勇、余向红所持股份情况见下表：

姓名 职务 股份性质 本次减持前持有股份 本次减持后持有股份
数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

毛浩 副总经理、
董事会秘书

无限售条件股份 70,200 0.0104% 15,200 0.0022%
有限售条件股份 150,000 0.0222% 150,000 0.0222%

合计 220,200 0.0325% 165,200 0.0244%

余向红 副总经理
无限售条件股份 70,200 0.0104% 15,200 0.0022%
有限售条件股份 150,000 0.0222% 150,000 0.0222%

合计 220,200 0.0325% 165,200 0.0244%

徐勇 副总经理
无限售条件股份 70,200 0.0104% 15,200 0.0022%
有限售条件股份 150,000 0.0222% 150,000 0.0222%

合计 220,200 0.0325% 165,200 0.0244%

三、其他相关说明
1、公司高管毛浩、徐勇、余向红本次减持计划未违反《证券法》、《深圳证券交

易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《上市公
司大股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、
监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件的规定。

2、公司高管毛浩、徐勇、余向红严格遵守预披露公告披露的减持计划，不存在
违反已披露的减持计划的情形。

3、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的持续性
经营产生影响。

特此公告
武汉光迅科技股份有限公司董事会

二○二〇年二月二十一日

赵序宏先生保证向本公司提供的信息内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误
导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致 。
新大洲控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 11 日在《中国证券

报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《关于离任董事
减持股份预披露的公告》（公告编号： 临 2020-007）， 持有本公司股份 8,161,655 股
（占本公司总股本比例 1.00%） 的股东、 原公司副董事长赵序宏先生计划自减持计
划披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞价方式减持本公司股份不超过
2,040,414 股。

近日，公司收到赵序宏先生《股份减持计划实施进展的通知》，截止 2020 年 2 月
14 日赵序宏先生本次减持计划的减持数量过半，现将具体情况公告如下：

一、减持情况
1、减持股份情况

股东名称 减持方式 减持日期 减持均价 减持股数（万
股）

减持比例
（%）

赵序宏 集中竞价交易 2020年 2月 10日 2.41 6.0000 0.0074%

赵序宏 集中竞价交易 2020年 2月 11日 2.39 13.5400 0.0166%

赵序宏 集中竞价交易 2020年 2月 12日 2.50 24.0500 0.0295%

赵序宏 集中竞价交易 2020年 2月 13日 2.60 33.4100 0.0410%

赵序宏 集中竞价交易 2020年 2月 14日 2.52 117.0000 0.1437%

赵序宏 集中竞价交易 2020年 2月 17日 2.51 10.0000 0.0123%

合 计 204.0000 0.2506%

上述减持的股份来源：首次发行前内部职工股、非公开发行、二级市场增持及历
次公司分配获得股份。

2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(万股) 占总股本比
例(%) 股数(万股) 占总股本比

例(%)

赵序宏

合计持有股份 816.1655 1.0026% 612.1655 0.7520%

其中：无限售条件股份 204.0414 0.2506% 0.0414 0.0001%

有限售条件股份 612.1241 0.7519% 612.1241 0.7519%

注：上表尾数差异为四舍五入原因所致。
二、其他相关说明
1、赵序宏先生本次减持计划的实施符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市

规则》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司
股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性文
件的规定。

由于受新型冠状病毒感染肺炎疫情影响， 公司办公人员网络办公未到公司，导
致未及时收取赵序宏先生的通知，本公司未能按照《深圳证券交易所上市公司股东
及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》及时披露赵序宏先生减持过半的
信息，向广大投资者致歉。

2、本次减持事项已按照相关规定进行了预先披露，截至本公告披露日，上述股
份减持情况与此前已披露的意向、承诺及减持计划一致。

三、备查文件
赵序宏先生出具的《股份减持计划实施进展的通知》。

新大洲控股股份有限公司
董事会

2020 年 2 月 22 日

证券代码：000571 证券简称：*ST 大洲 公告编号：临 2020-028

新大洲控股股份有限公司
关于离任董事减持计划减持数量过半的公告

制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC66 2020 年 2 月 22 日 星期六

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 ，
误导性陈述或重大遗漏 。

一、董事会会议召开情况
内蒙古天首科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 2 月 18 日以

通讯方式召开了第八届董事会第三十九次会议， 本次会议通知于 2020 年 2 月 21
日以电话、邮件等通讯方式通知各位董事。 会议应参加表决董事 9 名，实际参加表
决董事 9 名（其中独立董事 3 名）。本次董事会会议的召集、召开程序符合《公司法》
和公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过了公司《关于控股子公司吉林天池钼业有限公司增资扩股暨放弃
相关优先认购权的议案》

公司董事会同意控股子公司吉林天池钼业有限公司增资扩股暨放弃相关优先
认购权， 本次控股子公司的增资扩股暨放弃相关优先认购权的详细内容请见与本
公告同时披露在公司指定媒体的《内蒙古天首科技发展股份有限公司关于控股子
公司吉林天池钼业有限公司增资扩股暨放弃相关优先认购权的公告》（临 [2020-
11]）。

公司独立董事对上述事项发表了独立意见（详情请见与本公告同时披露在巨
潮资讯网站上的《内蒙古天首科技发展股份有限公司独立董事关于控股子公司增

资扩股暨放弃相关优先认购权的独立意见》）。
表决情况：同意票 9 票、反对票 0 票、弃权票 0 票；
表决结果：审议通过；
本议案尚需提交股东大会审议。
2、审议通过了公司《关于召开 2020 年第二次临时股东大会的议案》
公司定于 2020 年 3 月 9 日（星期一）在公司会议室召开 2020 年第二次临时股

东大会（详情请见与本公告同时披露在公司指定媒体的《内蒙古天首科技发展股份
有限公司关于召开 2020 年第二次临时股东大会的通知》（临[2020-12]））。

表决情况：9 票同意，0 票反对，0 票弃权；

表决结果：审议通过。
三、备查文件
经与会董事签字的公司第八届董事会第三十九次会议决议。
特此公告。

内蒙古天首科技发展股份有限公司
董 事 会

二〇二〇年二月二十二日

证券代码：000611 证券简称：*ST 天首 公告编码：临 2020-10

内蒙古天首科技发展股份有限公司第八届董事会第三十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 ，误
导性陈述或重大遗漏 。

一、交易概述
内蒙古天首科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）与其全资子公司北京凯

信腾龙投资管理有限公司的合伙企业吉林市天首投资中心（有限合伙）（以下简称
“天首投资”）的控股子公司吉林天池钼业有限公司（以下简称“天池钼业”）拟引入投
资者并进行增资扩股。 本公司于 2020 年 2 月 21 日召开了第八届董事会第三十九次
会议，审议通过了公司《关于控股子公司增资扩股暨放弃相关优先认购权的议案》，
公司董事会同意天池钼业本次增资事项并放弃公司对其本次增资的优先认购权，并
同意公司控股子公司天池钼业与金堆城钼业股份有限公司（以下简称“金钼股份”）、
吉林省亚东国有资本投资有限公司（以下简称“亚东投资”）共同签订《金堆城钼业股
份有限公司、吉林省亚东国有资本投资有限公司关于吉林天池钼业有限公司之增资
协议》（以下简称“增资协议”）。 金钼股份、亚东投资共同以 50,000 万元认购天池钼
业新增注册资本 14258.9438 万元， 天池钼业注册资本将由 32,500 万元增加至
46,758.9438 万元。本次引进投资者对天池钼业的增资扩股并放弃本次增资的优先认
购权事项，未导致天池钼业控股权发生变化。

本次交易事项不构成关联交易，亦不构成重大资产重组。 根据《公司法》《合伙企
业法》《深交所股票上市规则（2019 年修订）》《主板信息披露业务备忘录第 2 号———
交易和关联交易》（2018 年修订）及公司章程等相关规定，本次交易事项已经除本公
司外的其他增资方公司内部程序审议通过，天池钼业原股东天首投资、六通矿业已
出具《关于放弃吉林天池钼业有限公司增资扩股优先认购权的声明书》，但尚须经本
公司临时股东大会审议通过后生效。

二、增资方基本情况
（一）增资方之一
公司名称：金堆城钼业股份有限公司
统一社会信用代码：916100006611776206
企业类型：股份有限公司(上市)
法定代表人：程方方
注册资本：322660.440000 万人民币
成立日期：2007 年 05 月 16 日
住所：陕西省西安市高新区锦业一路 88 号
经营范围：钼矿产品、钼冶炼系列及其环保产品、钼化学系列产品、钼金属加工

系列产品、硫矿产品、其他金属产品（许可项目除外）的生产、销售；对外投资（限自有
资金）；电力业务；工业硫酸的生产；化工产品（危险、易制毒、监控化学品除外）和非
金属矿产品的销售； 自营和代理各类商品和技术的进出口业务（国家限定或禁止公
司经营的商品和技术除外）；道路普通货物运输；二类机动车维修（小型汽车、大型货
车、整车修理、总成修理、整车维护、小修、维修救援和专项维修）；非经营性危险货物
运输；煤炭的装卸、仓储。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活
动）

控股股东：金堆城钼业集团有限公司，持股比例 74.98%；
实际控制人：陕西省人民政府。
与本公司不存在关联关系。
（二）增资方之二
公司名称：吉林省亚东国有资本投资有限公司
统一社会信用代码：91220000MA14CDAW99
企业类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
法定代表人：张志新
注册资本：50000.000000 万人民币
成立日期：2017 年 08 月 24 日
住所：吉林省长春市南关区超达大路 4158 号
经营范围：资金投资、投资咨询、代理投资、委托投资、投资顾问、实业投资（不

含：理财、集资、吸储、贷款、期货、保险、融资、证券及国家法律法规和国务院明令
禁止的其它金融投资业务）（依法须经批准的项目， 经相关部门批准后方可开展经
营活动）

控股股东：吉林省国有资本运营有限责任公司，持股比例 100%；
实际控制人：吉林省人民政府国有资产监督管理委员会。
与本公司不存在关联关系。
三、增资标的基本情况
(一）公司基本信息
公司名称：吉林天池钼业有限公司
统一社会信用代码：91220283673303399K
企业类型：其他有限责任公司
法定代表人：王荣力
注册资本：32500.000000 万人民币
注册地址：舒兰市滨河大街 1378 号
成立日期：2008 年 04 月 02 日
经营范围：钼矿开采、加工；钼精粉销售；矿山车辆、设备租赁；硅石、萤石、长

石、建筑石材、土石方生产、加工、销售、运输、平整。（依法须经批准的项目，经相关
部门批准后方可开展经营活动）。

（二）主要财务数据
经大信会计师事务所（特殊普通合伙）审计，中联资产评估集团有限责任公司

评估， 截至 2019 年 6 月 30 日， 天池钼业资产总额为 140,072.98 万元， 净资产为
94,055.11 万元，负债总额为 46,017.87 万元。 拥有的吉林省舒兰市小城镇季德钼矿
备案保有资源储量矿石量 22,456.92 万吨 ， 钼金属量 253,931 吨 ， 平均品位
Mo0.113%。 设计开采方式为露天开采，生产规模 825 万吨/年。 项目已取得立项，环
保、安全、复垦、水土保持等各项前期行政批复已完成，目前处于矿山基础设施建设
阶段。

（三）增资前后的股权结构
1、本次增资前股权结构
单位：万元

股东名称 认缴出资额 实缴出资 出资方式 股权比例

天首投资 24,375 24,375 货币、探矿权 75%

六通矿业 8,125 8,125 货币、探矿权 25%

合计 32,500 32,500 ——— 100%

2、本次增资后股权结构
单位：万元
股东名称 认缴出资额 实缴出资 出资方式 股权比例
天首投资 24,375 24,375 货币、探矿权 52.1291%
六通矿业 8,125 8,125 货币、探矿权 17.3764%
金钼股份 8,555.3663 8,555.3663 货币 18.2967%
亚东投资 5,703.5775 5,703.5775 货币 12.1978%
合计 46,758.9438 46,758.9438 ——— 100.0000%

四、交易定价政策及定价依据
中联资产评估集团有限责任公司以 2019 年 6 月 30 日为基准日， 为天池钼业

出具了《金堆城钼业股份有限公司拟对吉林天池钼业有限公司增资股权价值评估

项目资产评估报告》（中联评报字（2019）第 1940 号）和《吉林省亚东国有资本投资
有限公司拟对吉林天池钼业有限公司增资股权价值评估项目资产评估报告》（中联
评报字（2019）第 2122 号）。 根据上述《资产评估报告》，天池钼业以 2019 年 6 月 30
日为评估基准日的所有者权益评估值为 115,463.56 万元，经各方协商一致，确定本
次增资天池钼业评估基准日的所有者权益价值为 113,963.56 万元， 即增资价格为
3.50657108 元/每一元出资额。 增资方金钼股份以 30,000 万元认购天池钼业新增注
册资本 8,555.3663 万元 ， 其 中 8,555.3663 万 元 进入天池钼业的注册资本 ，
21,444.6337 万元进入天池钼业的资本公积；增资方亚东投资以 20,000 万元认购天
池钼业新增注册资本 5,703.5775 万元， 其中 5,703.5775 万元进入天池钼业的注册
资本，14,296.4225 万元进入天池钼业的资本公积。

五、增资协议的主要内容
(一）协议签订方
目标公司：吉林天池钼业有限公司
目标公司股东：吉林市天首投资中心（有限合伙，持股 75% ）
吉林六通矿业开发有限公司（国有独资，持股 25%）
增资方一：金堆城钼业股份有限公司（国有控股上市公司）
增资方二：吉林省亚东国有资本投资有限公司（国有独资）
（二）增资协议的主要内容
1、目标公司注册资本由 32,500 万元增至 46,758.9438 万元。
2、本次增资的出资方式为货币出资。
3、 增资方金钼股份以 30,000 万元认购目标公司新增注册资本 8,555.3663 万

元， 其中 8,555.3663 万元进入目标公司的注册资本，21,444.6337 万元进入目标公
司的资本公积 ； 增资方亚东投资以 20,000 万元认购目标公司新增注册资本
5,703.5775 万元，其中 5,703.5775 万元进入目标公司的注册资本，14,296.4225 万元
进入目标公司的资本公积。目标公司原股东天首投资、六通矿业放弃本次增资的优
先认购权。

4、各方同意本次增资款项用于目标公司小城季德钼矿日处理 25,000 吨钼矿采
选项目建设及日常经营。

5、增资款项的支付，在同时满足以下条件后 10 个工作日内，增资方应支付全
部增资款至目标公司指定账户：

（1）本协议生效；
（2）目标公司获得 85.4001 公顷农用地转建设用地批复；
（3）目标公司对为本次增资出具的《吉林天池钼业有限公司审计报告》（大信专

审字[2019]第 28-00022 号）中记载的关联方（北京凯信腾龙投资管理有限公司、共
青城腾龙信息技术服务有限公司、 内蒙古天首科技发展股份有限公司） 借款合计
1,416.8 万元及对吉林天池矿业有限公司的应付借款 4,2721.77 万元 （其中本金
33,811.89 万元，利息 8,909.88 万元）的偿还作出合理安排，并经增资方认可。

6、增资方自交割日即获得股东身份，享有股东权利并承担股东义务。
7、目标公司在过渡期内所产生的收益和亏损由原股东享有和承担。
8、在增资方的全部增资款支付至目标公司账户之日后，目标公司应当在 15 日

内办理完成工商变更登记。
9、优先认购权，自交割日之日起，若目标公司进行增资的，在同等条件下，股东

有权优先按照实缴出资的比例认缴新增注册资本，放弃此次优先认购权的除外。
10、反稀释，在增资方为目标公司股东期间，目标公司如新增注册资本且新增

资方非本次增资方，同时其认购价格低于本次增资的股权认购价格，则本次增资方
有权选择按如下任一方式执行：（1）优先以同等价格进一步获得部分或全部的目标
公司新增的注册资本；（2）本次增资方均可要求天首投资一次性以现金或等额股权
方式履行补偿款支付义务。

11、 目标公司和原股东承诺不存在任何对目标公司履行本合同项下义务产生
重大不利影响的判决、命令、裁定或裁决，也不存在任何未决的、可能发生的或能够
被合理预见的可能对目标公司履行本协议的能力产生重大不利影响的诉讼、 仲裁

或其他法律或行政程序。
12、增资方以货币方式进行出资，且资金来源为自有资金或自筹资金，资金来

源合法。
13、 因本协议或与本协议有关而产生的任何争议由各方通过友好协商的方式

加以解决。若争议产生之日起十五个工作日内无法通过协商解决的，则任一方均有
权向被告所在地有管辖权的法院提起诉讼。

14、本协议经各方公司内部审议程序审批通过后生效。
六、本次增资扩股的目的及放弃优先认购权对公司的影响
2017 年 7 月 13 日，公司进行了重大资产收购事项，本次资产收购确定了公司

主营业务发展方向， 为使天池钼业小城季德钼矿这一优势资源早日转化为优势产
业，为企业和地区带来经济效益和社会效益，同时缓解天池钼业小城季德钼矿建设
资金紧张问题，取得同行业优秀团队的共建，为公司彻底解决可持续经营能力和抗
风险能力薄弱的问题。本次天池钼业引进投资者增资扩股同时放弃优先认购权后，
公司仍持有天池钼业 52.1291%的股权， 不会导致公司对天池钼业控制权的变更，
本次放弃增资优先认购权不存在损害公司和全体股东特别是中小股东利益的情
形，符合公司战略发展的需要。

七、独立董事意见
1、本次公司的控股子公司天池钼业的增资事项已经具有相关资质的资产审计

机构、资产评估机构等进行了审计评估，并出具了相关审计报告、资产评估报告，因
此，本次增资定价等事项符合相关法律、法规和中国证券监督管理委员会颁布的规
范性文件的规定；

2、金钼股份、亚东投资对天池钼业增资 500000 万元，占天池钼业增资后股权
的 30.4945%，引进投资者对天池钼业的增资扩股同时放弃优先认购权后，公司仍
持有天池钼业 52.1291%的股权，未导致对天池钼业控制权的变更。

3、本次天池钼业引进投资者，不仅解决了长期困扰公司的资金紧缺问题，同时
取得了同行业优秀团队的共建， 对天池钼业小城季德钼矿这一优势资源早日转化
为优势产业，对公司主营业务的转型起到了促进作用，这将为公司发展带来可持续
性。

因此， 本次公司控股子公司天池钼业引进投资者并放弃优先认购权的事项符
合国家有关法律、法规和规范性文件的规定，遵循了公开、公平、公正的原则，符合
公司及全体股东利益，不存在损害公司及股东利益的情形，我们同意此次天池钼业
增资并放弃优先认购权的事项。

八、备查文件
1、公司第八届董事会第三十九次会议决议；
2、大信会计师事务所（特殊普通合伙）为本次增资出具的《吉林天池钼业有限

公司审计报告》（大信专审字[2019]第 28-00022 号）；
3、中联资产评估集团有限责任公司为本次增资出具的《金堆城钼业股份有限

公司拟对吉林天池钼业有限公司增资股权价值评估项目资产评估报告》（中联评报
字（2019）第 1940 号）和《吉林省亚东国有资本投资有限公司拟对吉林天池钼业有
限公司增资股权价值评估项目资产评估报告》（中联评报字（2019）第 2122 号）；

4、金堆城钼业股份有限公司、吉林省亚东国有资本投资有限公司关于吉林天
池钼业有限公司之《增资协议》；

5、吉林市天首投资中心（有限合伙）、吉林六通矿业开发有限公司《关于放弃吉
林天池钼业有限公司增资扩股优先认购权的声明书》。

特此公告。

内蒙古天首科技发展股份有限公司
董 事 会

二〇二〇年二月二十二日

证券代码：000611 证券简称：*ST 天首 公告编码：临 2020-11

内蒙古天首科技发展股份有限公司关于控股子公司吉林天池钼业有限公司增资扩股暨放弃相关优先认购权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实 、准确和完整 ，不存在虚假记载 、
误导性陈述或者重大遗漏 。

公司定于 2020 年 3 月 9 日（星期一）14:50 在公司会议室召开 2020 年第二次临
时股东大会，会议召开的具体内容详尽如下：

一、召开会议的基本情况
（一）股东大会届次：2020 年第二次临时股东大会
（二）股东大会召集人：公司第八届董事会
2020 年 2 月 21 日，公司第八届董事会召开了第三十九次会议，会议审议同意公

司定于 2020 年 3 月 9 日召开 2020 年第二次临时股东大会。
（三）会议召开的合法、合规性：本次临时股东大会的召集、召开程序符合有关法

律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。
（四）会议召开日期、时间：
1、现场会议：2020 年 3 月 9 日（星期一）14:50（建议股东采用交易系统或互联网

方式进行投票）；
2、 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为 2020 年 3 月 9 日 9:

30-11:30 和 13:00-15:00；
3、通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为 2020年 3月 9日 9:15至 15:00。
（五）会议召开方式：采用现场表决与互联网投票相结合方式
公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络

形式的投票平台，公司股东可以在上述网络投票时间内通过深圳证券交易所的交易
系统或互联网投票系统行使表决权。 同一股份只能选择现场投票、网络投票或符合
规定的其他投票方式中的一种表决方式。 同一表决权出现重复表决的以第一次投票
结果为准。

（六）出席对象：
1、在股权登记日持有本公司股份的普通股股东（本公司无表决权恢复的优先股

股东）或其代理人。
本次股东大会股权登记日：于股权登记日 2020 年 3 月 3 日（星期二）下午收市时

在中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记在册的公司全体普通股股东均有权
出席本次股东大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，该股东代
表人不必是本公司股东。

公司不存在中国证监会《上市公司股东大会规则》第二十三条规定的相关事项

的情形。
2、本公司董事、监事和高级管理人员；
3、本公司聘请的律师。
（七） 会议地点： 公司会议室（北京市朝阳区朝外大街 16 号中国人寿大厦

1201A）
二、会议审议事项
审议公司《关于控股子公司吉林天池钼业有限公司增资扩股暨放弃相关优先

认购权的议案》。
该议案已经公司第八届董事会第三十九次会议审议通过， 详细内容请见与本

公告同时披露在公司指定媒体上的相关公告。
三、提案编码
表一：本次股东大会提案编码示例表

提案
编

码
提案名称

备注
该列打勾的栏目可

以投票
100 总议案：本次会议的提案 √

1.00 公司《关于控股子公司吉林天池钼业有限公司增资扩股暨放弃相关优先认
购权的议案》 √

四、会议登记等事项
（一）登记方式：
股东可以亲自到公司证券部办理登记，也可以用信函或传真方式登记。 股东办

理参会登记手续时应提供下列材料：
1、法人股股东登记：法人股股东的法定代表人持有加盖公章的营业执照复印

件、股东账户卡、法定代表人证明书和本人身份证办理登记手续；委托代理人出席
的，还必须持本人身份证和授权委托书办理登记手续。

2、个人股东登记：个人股东须持有股东账户卡或持有本公司股份证明材料、本
人身份证进行登记；委托代理人持有本人身份证、股东亲笔签名、委托人身份证复
印件、委托人股东账户卡办理登记手续。

3、异地股东可以在登记截止前用信函或传真或电话等方式进行登记，本次股
东会不接受现场登记方式。

（二）登记时间：2020 年 3 月 6 日 9:00-11:30 和 13:00-17:30
（三）登记地点：公司董秘办

具体邮寄地址：北京市朝阳区朝外大街 16 号中国人寿大厦 1201A，信函上请注
明“内蒙古天首科技发展股份有限公司 2020 年第二次临时股东大会”字样。

邮政编码：100020
（四）联系方式：联系电话及传真：010-57143995
电子邮箱：SD000611@163.com
联 系 人：姜琴
（五）通讯地址：北京市朝阳区朝外大街 16 号中国人寿大厦 1201A。
（六）会议费用：本次股东会会期半天，与会股东食宿及交通费用自理。
五、参加网络投票的具体操作流程
在本次股东大会上， 公司股东可以通过深圳证券交易所交易系统和互联网投

票系统(http://wltp.cninfo.com.cn)参加投票（网络投票相关事宜说明详见附件 1）。
特此公告。

内蒙古天首科技发展股份有限公司
董 事 会

二〇二〇年二月二十二日
附件 1：

参加网络投票的具体操作流程
一、网络投票的程序
1、普通股的投票代码与投票简称：投票代码：360611，投票简称：“天首投票”
2、填报表决意见：同意、反对、弃权。
3、股东对总议案进行投票，视为对本次会议提案表达相同意见。
股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。 如股东先对具

体提案投票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为
准，其他未表决的提案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决，再对具
体提案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

二、通过深交所交易系统投票的程序
1、投票时间 :2020 年 3 月 9 日交易时间，即 9:30-11:30 和 13:00-15:00。
2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序

1、互联网投票系统开始投票的时间为 2020 年 3 月 9 日 9:15，结束时间为 2020
年 3 月 9 日 15:00。

2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网
络服务身份认证业务指引（2016 年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字
证书”或“深交所投资者服务密码”。 具体的身份认证流程可登录互联网投票系统
http://wltp.cninfo.com.cn 规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录 http://wltp.cninfo.com.cn 在规
定时间内通过深交所互联网投票系统进行投票。

附件 2：
授 权 委 托 书

兹授权委托 先生/女士代表我单位/个人出席《内蒙古天首科技发展股
份有限公司 2020 年第二次临时股东大会》，并代为行使表决权。

委托人名称（姓名）： 股东账号：
委托人注册号（身份证号）： 持股数量：
受托人姓名： 受托人身份证号：

本次股东大会提案表决意见示例表
提案

编
码

提案名称
备注

该列打勾的栏目可
以投票

100 总议案：本次会议的提案 √

1.00 公司《关于控股子公司吉林天池钼业有限公司增资扩股暨放弃相关优先认
购权的议案》 √

如果委托人未对上述议案作出具体表决指示，受托人可否按自己决定表决：
□可以 □不可以
委托人（签名或盖章）：
法定代表人（签名或盖章）：
委托日期： 年 月 日 有效期至： 年 月 日
说明：
1、本授权委托书复印有效。
2、经传真登记后请将委托书原件与股东登记其他相关资料复印件加盖公章后

邮寄至本公司。
3、受托人应提供本人和委托人身份证以及委托人证券账号。

证券代码：000611 证券简称：*ST 天首 公告编码： 临 2020-12

内蒙古天首科技发展股份有限公司关于召开 2020 年第二次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 、
误导性陈述或重大遗漏 。

山东益生种畜禽股份有限公司（以下简称“公司”或“益生股份”）于 2020 年 02
月 20 日收到独立董事赵桂苹女士出具的《关于误操作造成短线交易的情况说明》，
获悉赵桂苹女士因操作失误， 于 2020 年 02 月 20 日买入公司股票而构成短线交易。
根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等
相关法律、法规及监管规则的规定，现将相关情况说明如下：

一、本次短线交易的具体情况
赵桂苹女士自 2020 年 02 月 13 日起担任公司独立董事， 详见公司于 2020 年 02

月 14 日刊登于公司指定的信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时
报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2020 年第一次临时股东大会

决议公告》（公告编号：2020-018）。
当选公司独立董事前，赵桂苹女士存在卖出公司股票行为；当选公司独立董事

后，赵桂苹女士于 2020 年 02 月 20 日误操作买入公司股票 1,000 股。根据《证券法》
相关规定，该行为构成短线交易。

二、本次短线交易的处理情况
1、赵桂苹女士本次短线交易系误操作造成，不具有短线交易的主观故意，赵桂

苹女士已深刻认识到了本次违规事项的严重性， 因本次误操作构成短线交易而给
公司和市场带来的不良影响，向广大投资者致以诚挚的歉意。赵桂苹女士表示今后
将严格规范买卖本公司股票的行为，加强账户管理，谨慎操作，并认真学习相关法
律、法规，勤勉尽责，重视并履行自己的职责和义务。

2、根据《证券法》及《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，上市公司董

事、监事、高级管理人员、持有上市公司 5%以上股份的股东，将其持有的公司股票
在买入后六个月内卖出，或者在卖出后六个月内买入，由此所得收益归上市公司所
有， 公司董事会应当收回其所得收益。 赵桂苹女士最近六个月内卖出股票价格为
25.05 元，本次买入股票价格为 32.79 元，本次短线交易行为未获得收益 , 故不存在
将收益交至公司的情况。

3、赵桂苹女士承诺：将自觉遵守《证券法》第 47 条关于禁止短线交易的规定，
自最后一笔买入公司股票之日起六个月内不卖出公司股票， 自最后一笔卖出公司
股票之日起六个月内不买入公司股票。

4、经公司自查，该行为是赵桂苹女士误操作导致的短线交易，未发生在公司披
露定期报告的敏感期内，不存在因获悉内幕信息而交易公司股票的情况，亦不存在
利用短线交易谋求利益的目的。

5、公司董事会已向全体董事、监事、高级管理人员及持有公司股份 5%以上的
股东重申相关法律法规，要求全体董事、监事、高级管理人员及持有公司股份 5%以
上的股东切实管理好自己名下的股票账户， 并督促相关人员严格规范买卖公司股
票的行为，避免此类情况再次发生。

三、备查文件
赵桂苹女士出具的《关于误操作造成短线交易的情况说明》。
特此公告。

山东益生种畜禽股份有限公司
董事会

2020 年 02 月 22 日

证券代码：002458 证券简称：益生股份 公告编号：2020-030

山东益生种畜禽股份有限公司关于独立董事误操作买入公司股票构成短线交易的公告